BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie d'lle-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense

le

et de sécurité de Paris

Décision n°54892 du 22 novembre 2018 portant promotion
des sous-officiers de réserve de la région de gendarmerie d’lle-de-France
NOR : INTJ1828015S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 54891 du 22 novembre 2018 (NOR : INTJ1828014S),

Décide:

Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1 décembre 2018 :

Dupont Olivier
Biton Jean-Pierre
Le Cornec Yannick
Giroud Eric

Masquelez Patrick
Beck Sylvain
Tonnellier Christophe
Lukic Djordje

Lenne Christian
Durrieu Philippe
Larquier Stéphane
Planchon Pascal

Les maréchaux des logis-chefs
1°r décembre 2018 :

Sallent David
Godart Rémy
Weppe Sylvie
Beauvillain Pierre-Yves
Vingalalon Sébastien
Camus Isabelle
Riviére Mickaél
Delmon André
Racamier Olivier
Lhéte Stéphane
Michelin Dimitri
Bartouche Hervé

NIGEND : 251155 NLS : 9531675
NIGEND : 95712 NLS : 9589087
NIGEND : 251870 NLS : 9535242
NIGEND : 251441 NLS : 9522960
Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1°* décembre 2018 :
NIGEND : 108882 NLS : 9615625
NIGEND : 149976 NLS : 9615458
NIGEND : 253035 NLS : 9572661
NIGEND : 252041 NLS : 9572461
NIGEND : 124596 NLS : 9572378
NIGEND : 124065 NLS: 9615194
NIGEND : 251836 NLS : 9535410
NIGEND : 252572 NLS : 9535027
de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
NIGEND : 252829 NLS : 9572802
NIGEND : 251447 NLS : 9531690
NIGEND : 150247 NLS : 9587667
NIGEND : 250295 NLS : 9531769
NIGEND : 253145 NLS : 9531606
NIGEND : 250612 NLS : 9573146
NIGEND : 221365 NLS : 9577210
NIGEND : 250991 NLS : 9535455
NIGEND : 180071 NLS : 9535468
NIGEND : 251982 NLS : 9557980
NIGEND : 252239 NLS : 9572379
NIGEND : 250268 NLS : 9572544
NIGEND : 250217 NLS : 9572424
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Aygalenq Arnaud NIGEND :
Mancinelli Stéphane NIGEND :
Rouabah Ouaheb NIGEND :
Couturier Dominique NIGEND :
Bodet Lionel NIGEND :
Viade Cédric NIGEND :
Domingués Joachim NIGEND :
Klein Olivier NIGEND :

250220
252081
252773
250846
250431
173816
251094
251776

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au

1°r décembre 2018 :

Masson Jean-Marie NIGEND :
Duault Jean-Yves NIGEND
Guibert Martine NIGEND :
Confort Jean-Christophe NIGEND :
Renauld Jean-Sébastien NIGEND :
Jeanmaire Delphine NIGEND :
Florival Yannick NIGEND :
Gilson Patrice NIGEND :
Martins Joseph NIGEND :
Ben Bihi Lebna NIGEND :
Kalunzodi Makumba NIGEND :
Tarteret Romain NIGEND :
Pradel Pierre NIGEND :
Boyer Nathalie NIGEND :
Quéant Régis NIGEND :
Dijoux Coquillas Nelson NIGEND :
Zinzoni Carole NIGEND :
Azzout Nassim NIGEND :
Salomon Christophe NIGEND :
Morel Nicolas NIGEND :

94 495
: 118413
70851
157859
246366
308201
251294
251433
252143
276246
199 540
309299
338831
250528
252633
321414
226996
341585
318084
277645

Article 2

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

9539368
9535206
9535548
9539366
9557506
9558042
9576670
9539359

grade de maréchal des logis-chef de réserve

9624279
9614387
9615447
9624447
9614551
9615998
9572509
9539370
9535505
9577136
9577359
9615642
9588556
9557564
9538944
9587983
9577316
9588861
9577227
9590098

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 22 novembre 2018.

Le général de corps d’ armée,

commandant la région de gendarmerie d Ile-de-France

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

J.-M. LouBEs
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